PAGE
1
Решение № 151 от 31.07.2017

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 13.07.2011 № 116 «О структуре администрации Озерского городского округа Челябинской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Внести в структуру администрации Озерского городского округа Челябинской области, утвержденную решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 13.07.2011 № 116, изменения, утвердив приложение в новой редакции, согласно приложению, к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.08.2017г.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник».

Председатель Собрания депутатов
Озерского городского округа

О.В.Костиков

Приложение

к решению Собрания депутатов

Озерского городского округа

от 31.07.2017 №151

Управление по физической культуре и спорту администрации Озерского городского округа

Управление культуры администрации Озерского городского округа

Управление социальной защиты населения администрации Озерского городского округа

Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Озерского городского округа

Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Озерского городского округа

Отдел охраны окружающей среды

Управление имущественных отношений администрации Озерского городского округа

Управление капитального строительства и благоустройства администрации Озерского городского округа

Управление архитектуры и градостроительства администрации Озерского городского округа

Управление по финансам администрации Озерского городского округа

Управление образования администрации Озерского городского округа

Органы управления администрации округа

Ведущий специалист по охране труда

Отдел ЗАГС

Отдел документационного обеспечения и контроля

Административно-хозяйственная служба

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

Служба информационного и программного обеспечения

Правовое управление

Отдел администрации Озерского городского округа по п. Метлино

Отдел администрации Озерского городского округа по п. Новогорный

Управление экономики

Служба стратегического планирования и инвестиционных проектов

Контрольно-ревизионный отдел

Служба по делам молодежи

Отдел по делам несовершеннолетних и защите их прав

Заместитель главы Озерского городского округа

Первый заместитель главы Озерского городского округа

Заместитель главы Озерского городского округа

Заместитель главы Озерского городского округа

Заместители главы Озерского городского округа

Отдел мобилизационной работы

Управляющий делами администрации

Отдел по режиму

Служба безопасности и взаимодействия с правоохранительными органами

Отдел кадров и

муниципальной службы

Глава Озерского городского округа